



**Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy
z siedzibą w DZIEKANOWIE LEŚNYM**
05-092 Łomianki ul. Marii Konopnickiej 65
fax. (0-22) 751 27 07, tel. (0-22) 765 71 00



NIP: 118-134-98-98

Dziekanów Leśny, dn. 13.05.2015r.

DZ/142/05/2015

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania nr ZO/10/2015 na „Dostawę materiałów do sterylizacji dla SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym”.

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy biorącego udział w w/w postępowaniu Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 1-17: Uprzejmie prosimy o dopuszczenie rękawów o gramaturze papieru 70g/m² zgrzewalne w temperaturze 150-200°C oraz posiadające oznaczenie kierunku otwierania wyłącznie od strony folii?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 2

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 1-17: Czy Zamawiający zechce zmodyfikować zapis dotyczący oznakowania CE na wyrobie w celu doprowadzenia do zgodności z Ustawą o Wyrobach medycznych tzn. oznakowanie CE ma być na opakowaniu zbiorczym, natomiast ma go nie być na rękawie. Oznakowanie na rękawach świadczyłoby o zgodności wyrobu poddawanego sterylizacji w rękawie. Umieszczenie znaku CE bezpośrednio na rękawie mogłoby mylnie sugerować, że zapakowany wyrób jest wyrobem medycznym. Prosimy o wykreślenie zapisu dotyczącego umieszczenia znaku CE bezpośrednio na wyrobie.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 3

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 4: Czy w miejsce rękawa o szerokości 12cm Zamawiający dopuści rękaw o szerokości 12,5cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 4

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 9: Czy w miejsce rękawa o szerokości 38cm Zamawiający dopuści rękaw o szerokości 35cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 5

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 10: Czy w miejsce rękawa o szerokości 42cm Zamawiający dopuści rękaw o szerokości 40cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 6

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 11: Czy w miejsce rękawa o szerokości 7,5cm x 2,5cm Zamawiający dopuści rękaw o szerokości 7,5cm x 3,8cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 7

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 15: Czy w miejsce rękawa o szerokości 25cm x 6cm Zamawiający dopuści rękaw o szerokości 25cm x 6,5cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 8

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 16: Czy w miejsce rękawa o szerokości 30cm x 6cm Zamawiający dopuści rękaw o szerokości 30cm x 8cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 9

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 17: Czy w miejsce rękawa o szerokości 38cm x 8cm Zamawiający dopuści rękaw o szerokości 40cm x 8cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 10

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 18-20: Czy Zamawiający dopuści włókninę w jednym kolorze tj. zieloną?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 11

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 21-23: Czy Zamawiający dopuści papier w kolorze białym i zielonym pakowany osobno?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 12

Dotyczy Pakiet nr 10, pozycja nr 1-2: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu. Podział umożliwi złożenie konkurencyjnych cenowo ofert większej liczbie Wykonawców.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 13

Dotyczy Pakiet nr 10, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści testy mycia umieszczone na specjalistycznym, plastikowym podłożu zawierające mieszaninę odpowiednio dobranych komponentów, posiadające substancję wskaźnikową, umieszczoną w jednym miejscu na teście oraz badające proces mycia w jednej płaszczyźnie, które pozwalają na sprawdzenie wszystkich czynników mających wpływ na skuteczność procesu mycia. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć również przyrządy kompatybilne z oferowanymi testami mycia.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 14

Dotyczy Załącznika nr 1: W razie otrzymania ułamkowej ilości opakowań, prosimy o podanie, czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglić w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę)?

Odpowiedź: Wykonawca oferując produkty w opakowaniach o innej wielkości/ pojemności niż wskazane w załączniku nr 1 do niniejszego zapytania, zobowiązany jest wycenić ilość opakowań zgodnie z zasadami matematyki.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega przesunięciu. Termin składania ofert upływa w dniu **15.05.2014r. o godzinie 10:00.**

Wykonawcy pragnący złożyć ofertę w niniejszym postępowaniu są zobligowani do złożenia oferty przygotowanej z uwzględnieniem powyższej modyfikacji.

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO ZESPÓŁU
PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
Im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym

mgr Robert Lasota